БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ЯЦАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИ НИ МАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
ЯЦАУЫЛ КАЛАЬЫ
КАЛА БИЛЭМЭЬЕ

СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД ЯНАУЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

КАРАР РЕШЕНИЕ

«А9 » август 2024 й. № Л53J53 «Л9_» августа 2024 г.

Об актуализации схемы теплоснабжения городского поселения город
Янаул на период с 2012 года до 2028 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении» (с изменениями на 18.03.2020г.), постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», Совет городского поселения город Янаул муниципального
района Янаульский район Республики Башкортостан Р Е Ш И Л :

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения городского
поселения город Янаул с 2012 года до 2028 года согласно приложению к
данному решению и рекомендовать в качестве Единой теплоснабжающей
организации выбрать Янаульский филиал АО «Башкоммунэнерго».

2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации
городского поселения город Янаул муниципального района Янаульский
район Республики Башкортостан по адресу: г. Янаул, ул. Маяковского, 14 и
на официальном сайте Администрации городского поселения город Янаул
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
http://yanaul-adm.ru/.

3. -Контроль исполнения настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совет городского поселения город Янаул
муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по
аграрным вопросам, использованию земель и природных ресурсов,
экологии и чрезвычай^ЩКЙт^уациям, промышленности, жилищно-
коммунальному хозяйд^^*Цн^^Ж шам услуг населению.

Председатель Со Юсупов

Янаул-тип-159-200-23

http://yanaul-adm.ru/